[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	26.01.2023 г.
	г. Новоалександровск
	     № 17

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2021 г. № 1479

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08.11.2021 г. № 1479
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от                     08 ноября 2021 г. № 1479 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Новоалекандровского городского округа, Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края» с последующим внесением изменений в данное постановление.
2. Отделу планирования доходов довести до сведения главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края
	И.В.Неровнов

	Утверждены

приказом финансового
 управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

от 26.01.2023 г. № 17

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2021 г. № 1479

в разделе «002 – Правительство Ставропольского края»
строки:
	002
	1 16 01123 01 0021 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение Правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края)

	002
	1 16 01123 01 0022 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за незаконное ограничение прав на управление транспортным средством и его эксплуатацию, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края)

	002
	1 16 01123 01 0023 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, выявленные при осуществлении весового и габаритного контроля, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края)

	002
	1 16 01123 01 0024 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение правил перевозки опасных грузов, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края)

	002
	1 16 01163 01 0020 140
	Административные штрафы, установленные главой 16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области таможенного дела (нарушение таможенных правил), налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края)

	002
	1 16 01183 01 0020 140
	Административные штрафы, установленные главой 18 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области защиты государственной границы Российской Федерации и обеспечения режима пребывания иностранных граждан или лиц без гражданства на территории Российской Федерации, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края)

	002
	1 16 01333 01 0020 140
	Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения порядка ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцию, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края)

	002
	1 16 02010 02 0020 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края и (или) административными комиссиями)

изложить в новой редакции:
	002
	1 16 01123 01 0021 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение Правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

	002
	1 16 01123 01 0022 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за незаконное ограничение прав на управление транспортным средством и его эксплуатацию, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

	002
	1 16 01123 01 0023 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, выявленные при осуществлении весового и габаритного контроля, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

	002
	1 16 01123 01 0024 140
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение правил перевозки опасных грузов, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

	002
	1 16 01163 01 0020 140
	Административные штрафы, установленные главой 16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области таможенного дела (нарушение таможенных правил), налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

	002
	1 16 01183 01 0020 140
	Административные штрафы, установленные главой 18 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области защиты государственной границы Российской Федерации и обеспечения режима пребывания иностранных граждан или лиц без гражданства на территории Российской Федерации, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

	002
	1 16 01333 01 0020 140
	Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения порядка ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцию, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

	002
	1 16 02010 02 0020 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края и (или) административными комиссиями, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

после строки:

	002
	1 16 02010 02 0020 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края и (или) административными комиссиями, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края)

добавить строку следующего содержания:

	002
	1 16 02010 02 0021 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (в части штрафов, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав Ставропольского края и (или) административными комиссиями, образованными в муниципальных округах (городских округах) Ставропольского края (административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования)

______________________________________________________